czerwony wyciśniętą była; ażeby więc nieprawny właściciel z takowym patentem niepopisywał się, Kommissya Woiewódzka poleca Urzędowi Administracyjno - Policyjnym, ażeby na to zwracały ścisłą bacznosc, a w razie dostrzeżenia takowy patent do właściwego Kommissarza Obwodu odesłały.

Suwałki, dnia 31. Lipca (12. Sierpnia) 1835. roku. Nr. 40,623. 7,691.

Referendarz Stanu, Prezes Koźuchowski. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

W skutku Reskryptu Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 24. Lipca (5. Sierpnia) r. b. Nr.

w dowody własność jego usprawiedliwiający, w przeciągu sześciu miesięcy po odbiór swych rzeczy zgłosił się do Kommissarza Obwodu Opoczyńskiego, gdyż po upłynieniu tego terminu, objekta te iako bez właściciela zostające, na dochód Skarbu przez publiczną licytacyą sprzedane zostaną.

Suwałki, dnia 27. Lipca (8. Sierpnia) 1835. roku. Nr. 39,872. 7,479.

Referendarz Stanu, Prezes Koźuchowski. Sekretarz Jlny Kołodziński.

SPIS RZECZY.

1. Fuzya brzożą osadzona stara z lufą obszerną karabinową, z zamkiem, myśliwska 1. z téyże fuzyi wykręcono nabój prochu, i nabój równy ołowiu siekanego z dwoma fleytuchami z pakuł, które w papier złożone zostało; fuzya ta była zawsze przy uiętym dezterterze Onufrym Luszpaenko.

zawiadamia publiczność, iż wprowadzenie do kraiu z Rossyi wyrobów wprost z saméy gumy elastycznéy wyrabianych, papierem, jedwabiem lub innym materyalem ociągniętych, za opłatą celną sześć procentu od ich wartości, za świadectwami pochodzenia dozwołoném zostało. Wóyci po Gminach, Burmistrze po Miastach powyższe obwieszczenie zwykłym sposobem ogłoszą.

Suwałki, dnia 26. Lipca (7. Sierpnia) 1835. r.

Nr. 7097. 4295.

Referendarz Stanu, Prezes **Kożuchowski**.

Sekretarz Jlny *Kołodziński*.

DODATEK

do *Dziennika Urzędowego Województwa Augustowskiego*, Nr. 36.

SUWAŁKI, dnia 24. Sierpnia (5. Września) 1855. r.

WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Powodowana odezwą Kommissyi Wdztwa Lubelskiego z dnia 17 Lipca r. b. Nr. 32593 poleca Urzędowi Administracyjno-Policyjnym, aby Wojciecha Pika v. Pilko, który będąc za kartą drożną z d. 17 Marca r. b. Nr. 456.

Naczelnika Woiennego tutejszego Województwa zawiadomienia, poleca Wóytom i Burmistrzom, aby ściśte tegoż żołnierza zarządzili śledztwo, a w razie ujęcia podstraż Kommissarzowi właściwego Obwodu, celem zarządzenia dalszego transportu, odstawili.

Suwałki, dnia 29. Lipca (10. Sierpnia) 1855. roku.

Nr. 37,942. 7,134.

Referendarz Stanu, Prezes Kożuchowski.

Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Zaskuteczniając Reskrypt Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 14 Lipca r. b. Nr.

pieczęć Wójtowska, z napisem u góry: „Królestwo Polskie, Województwo Kaliskie“ u dołu „Urząd Wójty Gminy Mzurki, Obwód Piotrkowski“ Kommissya Woiewództwa Augustowskiego poleca Urzędowi Administracyjno-Policyjnym, ażeby śledztwo pomienionych pieczęci zarządziły, i na pisma pieczęciami po ich zaginięciu opatrzone, ścisłą zwracały bacność, a w razie dostrzeżenia natychmiast do właściwego Sądu odesłały.

Suwałki, dnia 27. Lipca (8. Sierpnia) 1835. roku. Nr. 39,567. 7,476.

Referendarz Stanu, Prezes Koźuchowski. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA PODLASKIEGO.

Kommissarz Obwodu Łukowskiego raportem swym z d. 1^{1/2} Czerwca r. b. Nr. 5289 zawiadomił Kommissyą Woiewódzką, iż w dniu 2^{1/2} Maja r. b.

829 Franciszek Dragowski Kolaki 6 —
174 — 370 dito 13 Maia 829 Azyk Tanchel Neuman Szczuczyn 4 —
175 226 508 dito 16 Maia d to Jan, Anna i Zofia Kleynowie Brzozowo 23 —
176 232 138 dito 12 Sierp. d to Paweł Dzieniewski Łomża 22 —
177 257 206 dito 31 Stycz. 830 Maciej Grabowski i Gofon Leonów d to 17 20
29 Maia d to Woyciech Rakowski Rakowo 19 5

SUWAŁKI, dnia 24. Sierpnia (5 Września) 1835. roku.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje do powszechny wiadomości, że na mocy zatwierdzonego anszlaga przez Reskrypt Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 21. Lipca (5. Sierpnia) r. b. Nr. 26843 na dniu 1.

Hypoteczney przed Regentem Zapiórkiewiczem, który do téy czynności iest delegowanym; niestawiający zaś w dniu powyżey oznaczonym, i aż do dnia 1/2 Grudnia r. b. w którym dzieło regulacyi zatwierdzone być ma, sami sobie przypiszą winę, jeżeli w prawach swoich prekludowanymi będą.

Suwałki, dnia 24. Lipca (5. Sierpnia) 1835. roku.

Nr. 1656.

Prezes (podpisano) Chwalibóg.

Sekretarz (podpisano) Miculewicz.

per Pagokiewicz lat 21. Paweł Trojak lat 26. Franciszek Drapała lat 25. Józef Cempel lat 29. Jan Wągrocki lat 24. Józef Spyra lat 30. Jan Spyra lat 27. Karól Frydrych lat 24. Wincenty Barański lat 24.